

## Montare/Demontare Iluminat Festiv

I.D.: 79024544

---

Data publicarii	20.02.23	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.853,88 RON - 8.853,88 RON

---

Descriere: Nr.poz Denumire marfa UM Cant. PU fara TVA Val.totala fara TVA 1 LMX-LAMPA STRADALA 100W BUC 3 287 861 2 D48 - S-BRAT STRADAL 40+60 105GR D48 BUC 3 47.95 143.85 3 BR - CLEMA CDD-45 AL BUC 10 6.94 69.4 4 CUIBT P801809 / EXIM BUC 10 6.13 61.3 5 CABLU CCBYY 10/10 ML 250 10.35 2587.5 6 YSLY-JZ 4G2.50 GR ML 20 7.64 152.8 7 LD-PZ3A60-15W - BEC LED A60 15W,1320 LM AC220-240V 6400K lumina rece BUC 15 11.26 168.9 8 TX5F1 BEC LED PARA E27 20W L.RECE 230V BUC 1 15.26 15.26 9 BULB 20W E27 A80 WARM WHITW BUC 4 54.52 218.08 10 BEC ECONOMIC 240V SPIRALAT E27 65W RECE BUC 2 65.06 130.12 11 BANDA PVC 0.13MMX19MMX20Y - NEAGRA BUC 2 4.96 9.92 12 FLRY 2X1 ML 25 1.87 46.75 13 222-412 - CLEMA DE LEGATURA 2 POLI PT.CABLU LITAT,2X0,08-2,5mmp,400v/4kv/32a BUC 50 1.78 89 14 Manopera montare/Demontare ghirlande buc 1 4300 4300

---